Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Критовская средняя общеобразовательная школа

с.Критово
Приказ

ot28.04.202 1г. № 235.1

о проведении анализа цифрового оснащения
и интернет- соединения в учебных кабинетах
школы

С целью повышение уровня цифрового оснащения и качества интернет -
соединения школы, в рамках выполнения среднесрочной программы развития
на 202Иод, утверждённой приказом №233 от 27.04.2021г.

Приказываю:
1. Провести по учебным кабинетам школы анализ текущего состояния

цифрового оснащения и интернет -соединения в период до 21.05.2021г.
(далее по тексту - Анализ)

2. Назначить ответственными за выполнение Анализа следующих
работников школы:
Царенко Е.А., учителя математики и информатики,
Кублякову Е.А., завхоза.

3. Представить результат проведённой работы на совещании при
директоре (срок до 01.06.2021г.)

4. Контроль исполнения приказа возложить на Куртову О.Я.,
замдиректора по УР.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.